
    UCHWAŁA  Nr XVIII/104/16 
    RADY GMINY DĄBRÓWNO 
    z dnia 25 lutego 2016 r.  
 
w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Dąbrówno na rok 2016. 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) RADA GMINY 
DĄBRÓWNO uchwala, co następuje: 
 
              §1 
 
Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Dąbrówno na rok 2016, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
                                                            §2 
Wykonanie  uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dąbrówno. 
                                                          
                                                            §3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w 
Dąbrównie. 
 



Załącznik  do Uchwały Nr XVIII/104/16 

Rady Gminy Dąbrówno z dnia 25 lutego 2016 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY DĄBRÓWNO NA ROK 2016 
 

 
L.p. 

 
Termin 

 
Zagadnienie 

Odpowiedzialni za 
przygotowanie materiałów 

1. I kwartał 
 

1. Przyjęcia sprawozdania z działalności Stałych Komisji Rady Gminy za rok 2015 
2. Uchwalenie planów pracy Stałych Komisji Rady Gminy na rok 2016 
3. Informacja z działalności Gminnego Centrum Kulturalno – Bibliotecznego w Dąbrównie za 

rok 2015 oraz omówienie programu działań na rok 2016 
4. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrównie za rok 

2015 
5. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok 

2015 
6. Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i realizacji tych zadań 

w 2016 roku 
7. Przyjęcie sprawozdania z realizacji „Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie” oraz „Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie”  na lata 2015 – 2017 
8. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego za rok 2015 
9. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał 

Przewodniczący stałych Komisji 
Rada Gminy  
 
Dyrektor GCKB 
 
Kierownik GOPS 
 
Wójt Gminy 
 
Kierownik GOPS 
 
Kierownik GOPS 
Kierownik Posterunku Policji w 
Dąbrównie 
Odpowiedni pracownicy UG 

2. II 
kwartał 

 

1. Omawianie i przyjmowanie zmian w budżecie gminy Dąbrówno na rok 2016. 
2. Podsumowanie akcji zimowego utrzymania dróg gminnych. 
3. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania budżetu za 2015 rok. 
4. Rozpatrzenie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi 

Gminy Dąbrówno za 2015 rok. 
5. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. 

Skarbnik Gminy 
Odpowiedzialny pracownik 
Wójt i Skarbnik Gminy Dąbrówno 
 
Rady Gminy Dąbrówno 
Odpowiedzialni pracownicy  UG 

3. III 
kwartał 

 

1. Informacja dotycząca realizacji budżetu Gminy Dąbrówno za I półrocze 2016 roku.  
2. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Dąbrówno za I 

półrocze 2016 roku 
3. Sprawozdanie z realizacji półrocznego planu pracy stałych Komisji Rady Gminy Dąbrówno. 

 
4. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. 

Wójt i Skarbnik Gminy 
Kierownik Posterunku Policji w 
Dąbrównie 
Przewodniczący stałych Komisji 
Odpowiedzialni pracownicy UG 
Dąbrówno 

4. IV 
kwartał 

 

1. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy w Dąbrównie za I półrocze 2016 roku 
2. Informacja z realizacji zadań oświatowych na terenie Gminy Dąbrówno w roku szkolnym 

2016-2017. 
3. Przedstawienie planów pracy stałych Komisji i Rady Gminy na rok 2017 
4. Omówienie  i przyjęcie stawek podatków na 2017 rok. 
5. Omówienie założeń do projektu budżetu na rok 2017 
6. Przedstawienie opinii o budżecie na rok 2017 przez stałe Komisje Gminy Dąbrówno   
7. Informacja dot. analizy oświadczeń majątkowych  
8. Przyjęcie budżetu Gminy Dąbrówno na rok 2017 
9. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.  

Wójt 
Dyrektorzy szkół 
 
Przewodniczący stałych Komisji 
Wójt i Skarbnik Gminy 
Wójt 
Przewodniczący Komisji 
Przewodniczący Rady Gminy 
Skarbnik Gminy 
Odpowiedzialni pracownicy UG 

 


	UCHWAŁA  Nr XVIII  plany pracy rady na 2016 r.
	Plan Pracy Rady Gminy Dąbrówno na 2016

